PAGE
23

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023
	г. Заозерный
	№ 125-п

Об определении мест, в которых запрещено проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований

На основании части 2.1-1 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Определить места, в которых запрещено проведение собраний, митингов, демонстраций:

двухэтажное здание администрации района с кадастровым номером 24:48:0103009:113, общей площадью 2468,8 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, ул. Калинина, 2;

земельный участок с кадастровым номером 24:48:0103009:25, площадью 6941 кв.м., вид разрешенного использования – территория администрации Рыбинского района, по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, ул. Калинина, 2, под зданием администрации района;

земельный участок с кадастровым номером 24:48:0103009:28, площадью 5000 кв.м., вид разрешенного использования – сквер, по адресу:  Россия, Красноярский край, Рыбинский район, ул. Калинина, 10, прилегающий к зданию администрации района.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района и Рыбинского районного Совета депутатов.

	Глава района
	                                   А.Н. Мишин